
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej  

- Hali Sportowej przy Publicznym Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Wolborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 446) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 573) 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z Hali Sportowej przy Publicznym Gimnazjum im. Królowej Jadwigi 

w Wolborzu w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, nie dotyczą podmiotów wynajmujących powietrznię hali w celu 

przeprowadzenia zawodów sportowych, turniejów lub innych imprez sportowych, jak również w celu 

prowadzenia działalności gospodarczej. W takim przypadku czynsz najmu Hali Sportowej ustalany jest 

indywidualnie przez Burmistrza Wolborza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/115/2008 Rady Gminy Wolbórz z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń Hali Sportowej przy Publicznym Gimnazjum im. Królowej 

Jadwigi w Wolborzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4469



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/160/2016 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 30 września 2016 r. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWEJ PRZY PUBLICZNYM GIMNAZJUM  

IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W WOLBORZU 

§ 1. Ustala się odpłatność za korzystanie z  Hali Sportowej przy Publicznym Gimnazjum im. Królowej 

Jadwigi w Wolborzu w następujących wysokościach: 

1) główna hala sportowa - sezon letni od 1 kwietnia do 31 października każdego roku: dyscyplina - piłka nożna, 

piłka ręczna - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 80,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 64,00 zł, 

- bez oświetlenia - 50,00 zł, 

b) dyscyplina - koszykówka, siatkówka, tenis ziemny - powierzchnia całej hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 45,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 36,00 zł, 

- bez oświetlenia - 26,00 zł, 

c) dyscyplina - koszykówka, siatkówka, tenis ziemny - powierzchnia 1/3  hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 36,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 26,00 zł, 

- bez oświetlenia - 20,00 zł, 

d) dyscyplina badminton - powierzchnia 1/3 hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 14,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 10,00 zł, 

- bez oświetlenia - 6,00 zł, 

e) dyscyplina tenis stołowy - powierzchnia 1/3 hali - czas korzystania z zestawu - 1 godzina bez oświetlenia - 

3,00 zł, 

f) aerobik od osoby - 1 godzina - 5,00 zł; 

2) sala do gimnastyki korekcyjnej - sezon letni od 1 kwietnia do 31 października każdego roku - czas korzystania 

- 1 godzina - 25,00 zł; 

3) siłownia - sezon letni od 1 kwietnia do 31 października każdego roku - czas korzystania - 1 godzina: 

a) od osoby dorosłej - 6,00 zł, 

b) młodzież szkolna - z ważną legitymacją - 4,00 zł; 

4) główna sala sportowa - sezon zimowy od 1 listopada do 31 marca każdego roku: 

a) dyscyplina - piłka nożna, piłka ręczna - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 90,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 74,00 zł, 

- bez oświetlenia - 55,00 zł, 

b) dyscyplina - koszykówka, siatkówka, tenis ziemny - powierzchnia całej hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 56,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4469



- z 50% oświetleniem - 46,00 zł, 

- bez oświetlenia - 36,00 zł, 

c) dyscyplina - koszykówka, siatkówka, tenis ziemny - powierzchnia 1/3  hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 46,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 36,00 zł, 

- bez oświetlenia - 26,00 zł, 

d) dyscyplina badminton - powierzchnia 1/3 hali - czas korzystania - 1 godzina: 

- z pełnym oświetleniem - 20,00 zł, 

- z 50% oświetleniem - 15,00 zł, 

- bez oświetlenia - 10,00 zł, 

e) dyscyplina tenis stołowy - powierzchnia 1/3 hali - czas korzystania z zestawu - 1 godzina bez oświetlenia - 

3,00 zł, 

f) aerobik od osoby - 1 godzina - 5,00 zł; 

5) sala do gimnastyki korekcyjnej - czas korzystania - 1 godzina -30,00 zł; 

6) siłownia - czas wynajmu - 1 godzina: 

a) od osoby dorosłej - 8,00 zł, 

b) młodzież szkolna - z ważną legitymacją - 5,00 zł. 

§ 2. 1. Korzystający z Hali Sportowej mogą wykupić karnet imienny wystawiony dla każdego użytkownika, 

firmy, klubu, itp. 

2. Karnet wystawiany jest przed rozpoczęciem każdego miesiąca, opłacany z góry za okres korzystania z Hali 

Sportowej i jest podstawą do korzystania z określonych usług hali z 10% zniżką. 

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Wolborza może zwolnić z opłaty za korzystanie 

z usług hali lub obniżyć jej wysokość. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4469


		2016-10-21T09:01:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




